2022年６月 14日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 ラ イ ト ワ ー ク ス

代 表 者 名   代 表 取 締 役  江 口  夏 郎

（コード番号：4267 東証グロース）

問 合 せ 先   取 締 役  山 本  和 隆

（TEL 03-5275-7031）

剰余金の配当（増配・上場記念中間配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2022年７月 31日を基準日とする剰余金の配当（増配・

上場記念中間配当）を行うことについて決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

２． 理由

当社は、2022年２月９日に東京証券取引所マザーズ市場（現：グロース市場）へ上場致しました。こ

れもひとえに、株主の皆さまをはじめ関係各位の長年にわたるご支援、ご配慮の賜物と心から感謝申し

上げます。

当社は期越え上場であり、現状では上場後ご支援頂いた株主の皆さまに今期中に配当をお支払いする

機会がございませんので、ご支援に感謝の意を表すため、2023 年１月期の中間配当について、2022年７

月 31 日現在の株主の皆さまに対して、１株当たり 10 円の記念配当を実施させて頂くことと致しまし

た。

皆さまには、今後とも一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

（ご参考）年間配当の内訳

以上

基準日 第２四半期末 期末 年間

2022年１月期 0円00銭 16円00銭 16円00銭

2023年１月期（予想） 10円00銭 18円00銭 28円00銭

１株当たり配当金

決定額
直近の配当予想

（2022年３月15日）
前期実績

（2022年１月期）

基準日 2022年7月31日 2022年7月31日 2021年7月31日

１株当たり配当金 10円00銭 0円00銭 0円00銭

配当金総額 24百万円 － －

効力発生日 2022年10月3日 － －

配当原資 利益剰余金 － －